
Javascripťák / React Native vývojář
 65 000 - 80 000 Kč

 Brno-město         Ostrava-město       

Základní informace
Hledáme šikovného frontenďáka, kterého baví vyvíjet software, a to nejen ledajaký! U nás si můžeš vybrat
projekt, který Ti bude sedět nejvíc! Od oboru zdravotnictví, elektřiny a dokonce až po robotizaci. Pokud Tě
alespoň jedno odvětví zaujalo, čti dál!

Náplň práce
vývoj softwaru pro největší světové společnosti i české společnosti  
programování především webových aplikací pomocí jazyka JavaScript  
práce s moderními technologiemi pro vývoj aplikací  
spolupráce s týmem designérů a vývojářů  
využití vlastních kreativních nápadů při tvorbě aplikací  

Požadavky
SŠ / VŠ vzdělání v ideálně IT  
zkušenost s technologií JavaScript, React a React Native  
zkušenost s vývojem aplikací pro chytrá zařízení (iOS, Android, Apple TV, Web,…)  
angličtina pro komunikaci s mezinárodním týmem  

Nabízíme
práce na zajímavých projektech v mezinárodním týmu  
pružná pracovní doba, home office  
4+1 týden dovolené navíc  
hrazené vzdělávací kurzy  
příspěvek na penzijní a životní pojištění  
teambuildingové akce i v zahraničí  
pracovní cesty do zahraničí  
občerstvení na pracovišti, stravenky  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


